
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/25 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/152/20 Rady Gminy Kodrąb z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 
,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kodrąb” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kodrąb stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIX/152/20 Rady Gminy Kodrąb z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie ,,Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kodrąb” (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2020 r. poz. 2261) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) bioodpady.”; 

2) §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych na 
terenach nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, w celu uzyskania 
kompostu na potrzeby własne właścicieli nieruchomości.”; 

3) w §1 dodaje się ust. 6: 

„6. Kompostowanie bioodpadów należy realizować w sposób zgodny z zasadami sztuki ogrodowej.”; 

4) w §1 dodaje się ust. 7: 

„7. W przypadku kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych, zwalnia się 
właścicieli tych nieruchomości w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady.”; 

5) §2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady tekstyliów i odzieży;”; 

6) §12 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady – nie rzadziej niż raz na miesiąc;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3575



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3575


	UCHWAŁA NR XIV/97/25 RADY GMINY KODRĄB z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6


	§ 2


		2025-03-31T11:46:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




